
 

 

Uchwała nr XII/75/2022 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 20 maja 2022 r.        
 

w sprawie: uchwalenia Regulaminów Rozgrywek na sezon 2022/2023.  
 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 9 statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku 

Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się: 

1) Regulamin Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 

2022/2023, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Regulamin Rozgrywek o mistrzostwo III ligi w piłce nożnej kobiet na sezon 2022/2023, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Regulamin Rozgrywek o mistrzostwo IV ligi w piłce nożnej kobiet na sezon 2022/2023, 

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Regulamin Rozgrywek Klasa C „Oldboje” na sezon 2022/2023, stanowiący załącznik nr 4 

do niniejszej uchwały; 

5) Regulamin Rozgrywek o Puchar Polski na szczeblu Wielkopolskiego ZPN w sezonie 

2022/2023, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Regulamin Rozgrywek o Puchar Polski Kobiet na szczeblu Wielkopolskiego ZPN w 

sezonie 2022/2023, stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się właściwym komórkom organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.    

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z zastrzeżeniem, że Regulaminy Rozgrywek 

obowiązują od dnia 01 lipca 2022 r.  

 


